
型号表示方法最高使用压力

注1) 介质是液体的场合，冲击压力控制在最高使用压力以下。
 若冲击压力超过最高使用压力，会导致管接头破损，管子破裂。
 另外，由于绝热压缩，有异常温度上升的场合，也会导致管子破裂。

注2) 请避免在摇动的场合使用改性PTFE管子。最高使用压力应当低于管子和接头的规格所允许的数值。
长期使用或者高温使用的时候，由材质的变化可能导致泄漏，因此请定期维护，一旦确定异常情况，
请立刻更换为新品。(请确认《Best Pneumatics》第6版第7册P.514的管子注意事项中的定期维护。)
此外，关于管接头和管子的共同注意事项，请参考P.339~343；关于氟树脂接头，请参考《Best Pneumatics》
第6版第7册P.445、446)的注意事项。

注3) 最小弯曲半径按左图方法测定是代表值。
 ·按推荐使用值以上的弯曲半径下使用。
 ·按推荐使用值以下使用的场合，管子有曲折的可能性，参考曲折值，确认管子不发生曲折、压扁等。
 ·曲折值按左图方法当管子发生曲折、压扁等时测定的2R值，不是使用保证值。

系列表及规格
公制尺寸

嵌入式管接头
微型管接头: M、MS系列 (软管直通型)

氟树脂管接头LQ1系列

口径

尺寸
▲TD0425

外径　mm
内径　mm

每捆

颜色

使用流体注1)

最高使用温度(固定使用)
材质

最高使用压力
MPa

最小弯曲半径
mm注3)

适合管接头注2)

10m
20m

20℃
100℃
200℃
260℃

推荐使用值

曲折值

4
2.5
●

●

1.6  
0.9  
0.45
0.23
15
  8

1.4  
0.7  
0.35
0.2  
25
16

0.9  
0.5  
0.25
0.15
45
31

0.9  
0.5  
0.25
0.15
55
35

0.9  
0.5  
0.25
0.15
75
41

▲TD0604
6
4
●

●

▲TD0806
8
6
●

●

半透明(素材色)
空气　水　惰性气体

260℃
※改性PTFE(聚四氟乙烯树脂)

▲TD1075
10
7.5
●

●

▲TD1209
12
9
●

●

TD0425 10
公制尺寸

温度20℃的条件下，让管

子弯曲成U字形，一端固

定，另一端慢慢靠近，管

子弯曲部外径变化率为

5%时测定的2R。

最小弯曲半径测定方法

−20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

2.0

1.8

1.6

1.4

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

使用温度(℃)

最
高
使
用
压
力

(M
P

a)

TD0425

TD0604

TD0806、TD1075、TD1209

柔软性: 约提高20%
※本公司比(与氟树脂管子TL/TIL系列比较)

符合食品卫生法
·符合根据昭34厚生省告示第370号日本食品卫

生法适合试验。

·符合FDA(美国食品医药局)§177-1550溶出试

验

使用温度MAX.260℃
由使用压力而异。请参考最高使用压力。

难燃性（相当于UL-94规格V-0）

溶出氟离子量 (µg/g)

种类

溶出量

氟离子

0.7

溶出金属离子量 (ng/cm2)

种类

溶出量

Al

0.1以下

Fe

0.1以下

Ni

0.1以下

Na

0.1

Ca

0.1以下

注4)

注4)

氟树脂管子切下15g，用纯水洗净。用25%甲醇抽出液15ml在室温下浸24小时。抽出
液用纯水稀释。根据溶出法定量分析氟离子。

氟树脂管子内用超纯水洗净。称取超高纯度氟氢酸(48%)约20g注入后，两端加盖。管
子内面在常温下浸一周时间。溶出液用超纯水稀释，根据溶出法定量分析Al、Fe、Ni、
Na、Ca。

表示管子口径
长度

每捆10m
每捆20m

记号

 ▲10
▲20  

1卷长度

注)

固
定
端

软质氟树脂管子

公制尺寸

TD 系列

注4) 表中的数值是代表值，不是保证值。

▲ : 在技术条件允许的情况

下，请选择带▲的选项，

以便尽可能地获得快速

供货的服务。关于快速

供货的实现方法，请参

考前附 24。

530



型号表示方法最高使用压力

注1) 介质是液体的场合，冲击压力控制在最高使用压力以下。
 若冲击压力超过最高使用压力，会导致管接头破损，管子破裂。
 另外，由于绝热压缩，有异常温度上升的场合，也会导致管子破裂。

注2) 请避免在摇动的场合使用改性PTFE管子。最高使用压力应当低于管子和接头的规格所允许的数值。
长期使用或者高温使用的时候，由材质的变化可能导致泄漏，因此请定期维护，一旦确定异常情况，
请立刻更换为新品。(请确认《Best Pneumatics》第6版第7册P.514的管子注意事项中的定期维护。)
此外，关于管接头和管子的共同注意事项，请参考P.339~343；关于氟树脂接头，请参考《Best Pneumatics》
第6版第7册P.445、446)的注意事项。

注3) 最小弯曲半径按左图方法测定是代表值。
 ·按推荐使用值以上的弯曲半径下使用。
 ·按推荐使用值以下使用的场合，管子有曲折的可能性，参考曲折值，确认管子不发生曲折、压扁等。
 ·曲折值按左图方法当管子发生曲折、压扁等时测定的2R值，不是使用保证值。

TID01

表示管子口径

8
1卷长度

英制尺寸

温度20℃的条件下，让

管子弯曲成U字形，一端

固定，另一端慢慢靠近，

管子弯曲部外径变化率

为5%时测定的2R。

最小弯曲半径测定方法
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TID07

TID01、TID05、TID11

TID13

长度

每捆25英尺(8m)

每捆50英尺(16m)

记号
▲8
▲16

系列表及规格
英制尺寸

口径

尺寸
▲TID01

外径

内径

每捆

颜色

使用流体注1)

适合管接头注2)

最高使用温度(固定使用)
材质

英寸

mm

英寸

mm
8m
16m

1/8"
3.18

0.086"

2.18
●

●

1.4  
0.7  
0.35
0.2  
15
  9

▲TID05
3/16"
4.75

3.15
●

●

1.4  
0.7  
0.35
0.2  
20
10

0.124"
(1/8")

0.156"
(5/32")

0.25"
(1/4")

0.374"
(3/8")

▲TID07
1/4"
6.35

3.95
●

●

1.6  
0.9  
0.45
0.23
25
15

260℃
※改性PTFE(聚四氟乙烯树脂)

▲TID11
3/8"
9.53

6.33
●

●

1.4  
0.7  
0.35
0.2  
40
23

▲TID13
1/2"
12.7

9.5
●

●

0.9  
0.5  
0.25
0.15
75
42

最高使用压力
MPa

最小弯曲半径
mm注3)

20℃
100℃
200℃
260℃

推荐使用值

曲折值

半透明(素材色)
空气、水、惰性气体

氟树脂管接头LQ1系列

柔软性: 约提高20%
※本公司产品相比(与氟树脂管子TL、TIL系列比较)

符合食品卫生法
·符合根据昭34厚生省告示第370号日本食品卫

生法适合试验。

·符合FDA(美国食品医药局)§177-1550溶出试

验

使用温度MAX.260℃
由使用压力而异。请参考最高使用压力。

难燃性（相当于UL-94规格V-0）

注4)

溶出氟离子量 (µg/g)

种类

溶出量

氟离子

0.7

溶出金属离子量 (ng/cm2)

种类

溶出量

Al

0.1以下

Fe

0.1以下

Ni

0.1以下

Na

0.1

Ca

0.1以下

注4)

注4) 表中的数值是代表值，不是保证值。

氟树脂管子切下15g，用纯水洗净。用25%甲醇抽出液15ml在室温下浸24小时。抽出
液用纯水稀释。根据溶出法定量分析氟离子。

氟树脂管子内用超纯水洗净。称取超高纯度氟氢酸(48%)约20g注入后，两端加盖。管
子内面在常温下浸一周时间。溶出液用超纯水稀释，根据溶出法定量分析Al、Fe、Ni、
Na、Ca。

固
定
端

软质氟树脂管子

英制尺寸

TID 系列

▲ : 在技术条件允许的情况

下，请选择带▲的选项，

以便尽可能地获得快速

供货的服务。关于快速

供货的实现方法，请参

考前附 24。

型号表示方法最高使用压力

注1) 介质是液体的场合，冲击压力控制在最高使用压力以下。
 若冲击压力超过最高使用压力，会导致管接头破损，管子破裂。
 另外，由于绝热压缩，有异常温度上升的场合，也会导致管子破裂。

注2) 请避免在摇动的场合使用改性PTFE管子。最高使用压力应当低于管子和接头的规格所允许的数值。
长期使用或者高温使用的时候，由材质的变化可能导致泄漏，因此请定期维护，一旦确定异常情况，
请立刻更换为新品。(请确认《Best Pneumatics》第6版第7册P.514的管子注意事项中的定期维护。)
此外，关于管接头和管子的共同注意事项，请参考P.339~343；关于氟树脂接头，请参考《Best Pneumatics》
第6版第7册P.445、446)的注意事项。

注3) 最小弯曲半径按左图方法测定是代表值。
 ·按推荐使用值以上的弯曲半径下使用。
 ·按推荐使用值以下使用的场合，管子有曲折的可能性，参考曲折值，确认管子不发生曲折、压扁等。
 ·曲折值按左图方法当管子发生曲折、压扁等时测定的2R值，不是使用保证值。

系列表及规格
公制尺寸

嵌入式管接头
微型管接头: M、MS系列 (软管直通型)

氟树脂管接头LQ1系列

口径

尺寸
▲TD0425

外径　mm
内径　mm

每捆

颜色

使用流体注1)

最高使用温度(固定使用)
材质

最高使用压力
MPa

最小弯曲半径
mm注3)

适合管接头注2)

10m
20m

20℃
100℃
200℃
260℃

推荐使用值

曲折值

4
2.5
●

●

1.6  
0.9  
0.45
0.23
15
  8

1.4  
0.7  
0.35
0.2  
25
16

0.9  
0.5  
0.25
0.15
45
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0.9  
0.5  
0.25
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0.9  
0.5  
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6
4
●

●

▲TD0806
8
6
●

●

半透明(素材色)
空气　水　惰性气体

260℃
※改性PTFE(聚四氟乙烯树脂)

▲TD1075
10
7.5
●

●

▲TD1209
12
9
●

●

TD0425 10
公制尺寸

温度20℃的条件下，让管

子弯曲成U字形，一端固

定，另一端慢慢靠近，管

子弯曲部外径变化率为

5%时测定的2R。

最小弯曲半径测定方法
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柔软性: 约提高20%
※本公司比(与氟树脂管子TL/TIL系列比较)

符合食品卫生法
·符合根据昭34厚生省告示第370号日本食品卫

生法适合试验。

·符合FDA(美国食品医药局)§177-1550溶出试

验

使用温度MAX.260℃
由使用压力而异。请参考最高使用压力。

难燃性（相当于UL-94规格V-0）

溶出氟离子量 (µg/g)

种类

溶出量

氟离子

0.7

溶出金属离子量 (ng/cm2)

种类

溶出量

Al

0.1以下

Fe

0.1以下

Ni

0.1以下

Na

0.1

Ca

0.1以下

注4)

注4)

氟树脂管子切下15g，用纯水洗净。用25%甲醇抽出液15ml在室温下浸24小时。抽出
液用纯水稀释。根据溶出法定量分析氟离子。

氟树脂管子内用超纯水洗净。称取超高纯度氟氢酸(48%)约20g注入后，两端加盖。管
子内面在常温下浸一周时间。溶出液用超纯水稀释，根据溶出法定量分析Al、Fe、Ni、
Na、Ca。

表示管子口径
长度

每捆10m
每捆20m

记号

 ▲10
▲20  

1卷长度

注)

固
定
端

软质氟树脂管子

公制尺寸

TD 系列

注4) 表中的数值是代表值，不是保证值。
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KQ2

KQB2
KS
KX

KM

KF

M
H/DL
L/LL

KC

KK

KK130

DM

KDM

KB
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KA

KQG2

MS

KKA

KP

LQ

MQR

TT


